
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/193/2017 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2017 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 

z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) -  Rada Gminy Łukta 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych z budżetu państwa na dofinansowanie następujących zadań: 

- Realizacja zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny - 81,00 zł zgodnie z zał. nr. 3 i4 

- Dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek 

szkolnych i pedagogicznych - 12.000,00 zł zgodnie z zał. nr. 1 i 2 

- Dofinansowanie zadań z zakresu wychowania przedszkolnego - 115.068,00 zł zgodnie z zał. nr 1 i 2 

- Dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 66.120,00 zł zgodnie 

z zał. nr. 1 i 2 

§ 2. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 

i przewidywanego wykonania na 2017 rok 

§ 3. Zabezpiecza się środki w budżecie w wysokości 600 zł na dofinansowanie zakupu sztandaru dla 

Komendy Powiatowej Policji w Ostródzie. 

§ 4. Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku zgodnie z zał. nr.5 

§ 5. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 19.930.864,52 zł w tym: 

- dochody bieżące - 18.990.864,52 zł           w tym na zadania zlecone - 6.045.365,00 zł 

- dochody majątkowe - 940.000,00 zł 

2. Wydatki - 19.201.763,00 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 18.151.163,00 zł           w tym na zadania zlecone - 6.045.365,00 zł 

- wydatki majątkowe -1.050.600,00 zł 

3. Nadwyżka - 729.101,52 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 kwietnia 2017 r.

Poz. 1594



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/193/2017 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie 

Zwiększeni

e 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 199 810,00 -70 956,00 42 774,00 171 628,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 500,00 0,00 12 000,00 12 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
0,00 0,00 30 774,00 30 774,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 30 774,00 30 774,00 

 80104  Przedszkola  197 310,00 -70 956,00 0,00 126 354,00 

   w tym z tytułu dotacji i 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1594



środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

155 250,00 -70 956,00 0,00 84 294,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
0,00 0,00 66 120,00 66 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

0,00 0,00 66 120,00 66 120,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 0,00 66 120,00 66 120,00 

855   Rodzina 6 017 000,00 0,00 81,00 6 017 081,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 81,00 81,00 

   

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

0,00 0,00 81,00 81,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1594



zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

bieżące razem: 18 952 845,52 -70 956,00 108 975,00 18 990 864,52 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 940 000,00 0,00 0,00 940 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 892 845,52 -70 956,00 108 975,00 19 930 864,52 

 

w tym z tytułu dotacji i 

środków na finansowanie 

wydatków na realizację 

zadań finansowanych z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/193/2017 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 157000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3504 3504 0 0 

po zmianach 160504 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 153504 153504 0 0 

 1010 

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3504 3504 0 0 

po zmianach 153504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153504 153504 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3504 3504 0 0 

po zmianach 153504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153504 153504 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 875000 175000 15000 0 15000 160000 0 0 0 0 700000 700000 0 0 

zmniejszenie -3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3504 -3504 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 871496 175000 15000 0 15000 160000 0 0 0 0 696496 696496 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0 

zmniejszenie -3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3504 -3504 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 696496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 696496 696496 0 0 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

przed zmianą 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0 

zmniejszenie -3504 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3504 -3504 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1594



jednostek 

budżetowych 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 696496 0 0 0 0 0 0 0 0 0 696496 696496 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2074071 2074071 1923491 1507491 416000 3000 147580 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13824 -13824 -13824 -13824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2060247 2060247 1909667 1493667 416000 3000 147580 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1872960 1872960 1869960 1473460 396500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13824 -13824 -13824 -13824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1859136 1859136 1856136 1459636 396500 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 
1173627,9

1 

1173627,9

1 
1173627,91 1173627,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13824 -13824 -13824 -13824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 
1159803,9

1 

1159803,9

1 
1159803,91 1159803,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 155712 155712 135712 33212 102500 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 0 0 

po zmianach 156312 155712 135712 33212 102500 0 20000 0 0 0 600 600 0 0 

 75405 
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 0 0 

po zmianach 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 0 0 

  6170 

Wpłaty 

jednostek na 

państwowy 

fundusz celowy 

na finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 0 0 

po zmianach 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 600 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5947596 5747596 5553590 4405956 1147634 0 194006 0 0 0 200000 200000 0 0 

zmniejszenie -76771 -76771 -76771 -76771 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 49187 49187 49187 37187 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5920012 5720012 5526006 4366372 1159634 0 194006 0 0 0 200000 200000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3879359 3679359 3566291 2791445 774846 0 113068 0 0 0 200000 200000 0 0 

zmniejszenie -34231 -34231 -34231 -34231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22585 22585 22585 10585 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3867713 3667713 3554645 2767799 786846 0 113068 0 0 0 200000 200000 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 2045767 2045767 2045767 2045767 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10585 10585 10585 10585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2056352 2056352 2056352 2056352 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 197136 197136 197136 197136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -34231 -34231 -34231 -34231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162905 162905 162905 162905 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 62000 62000 62000 0 62000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 159257 159257 151146 138908 12238 0 8111 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3119 3119 3119 3119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162376 162376 154265 142027 12238 0 8111 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 4424 4424 4424 4424 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3119 3119 3119 3119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7543 7543 7543 7543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 576577 576577 551453 525671 25782 0 25124 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -42540 -42540 -42540 -42540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 534037 534037 508913 483131 25782 0 25124 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 409821 409821 409821 409821 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40182 -40182 -40182 -40182 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 369639 369639 369639 369639 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 26598 26598 26598 26598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2358 -2358 -2358 -2358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24240 24240 24240 24240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 673236 673236 626373 602383 23990 0 46863 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22403 22403 22403 22403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 695639 695639 648776 624786 23990 0 46863 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 19210 19210 19210 19210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22403 22403 22403 22403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41613 41613 41613 41613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 402977 402977 402737 127369 275368 0 240 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 228 228 228 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 403205 403205 402965 127597 275368 0 240 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 6191 6191 6191 6191 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 228 228 228 228 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6419 6419 6419 6419 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 227070 227070 226470 220180 6290 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 852 852 852 852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 227922 227922 227322 221032 6290 0 600 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 12600 12600 12600 12600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 852 852 852 852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13452 13452 13452 13452 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 79344 79344 0 0 0 0 79344 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107344 107344 0 0 0 0 107344 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1594



 85415 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 79344 79344 0 0 0 0 79344 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107344 107344 0 0 0 0 107344 0 0 0 0 0 0 0 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 79344 79344 0 0 0 0 79344 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 83344 83344 0 0 0 0 83344 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 6102359 6102359 198149,73 174977,08 23172,65 0 5904209,27 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 81 81 81 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6102440 6102440 198230,73 174977,08 23253,65 0 5904209,27 0 0 0 0 0 0 0 

 85503 Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 81 81 81 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281 281 281 0 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 81 81 81 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 281 281 281 0 281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 151927 151927 77427 50333 27094 74500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -598 -598 -598 -598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 151329 151329 76829 49735 27094 74500 0 0 0 0 0 0 0 0 

 92605 
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 51427 51427 51427 50333 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -598 -598 -598 -598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50829 50829 50829 49735 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 1870 1870 1870 1870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -598 -598 -598 -598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1272 1272 1272 1272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19163744 18113744 9190577,73 6646113,08 2544464,65 1136200 7306966,27 0 0 480000 1050000 1050000 0 0 

zmniejszenie -94697 -91193 -91193 -91193 0 0 0 0 0 0 -3504 -3504 0 0 

zwiększenie 132716 128612 49268 37187 12081 0 79344 0 0 0 4104 4104 0 0 

po zmianach 19201763 18151163 9148652,73 6592107,08 2556545,65 1136200 7386310,27 0 0 480000 1050600 1050600 0 0 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/193/2017 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 23 431,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 431,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

23 431,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
920,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
920,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

920,00 

852   Pomoc społeczna 28 802,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

28 504,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

28 504,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1594



ustawami 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 298,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

298,00 

855   Rodzina 5 992 212,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

3 190 182,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 801 949,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 801 949,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 81,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

81,00 

Razem: 6 045 365,00 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/193/2017 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf  Po zmianie 

750   Administracja publiczna 23 431,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 23 431,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 938,52 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 405,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 087,16 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
920,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
920,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,90 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 37,23 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 750,87 

852   Pomoc społeczna 28 802,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. 

28 504,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 504,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1594



 85215  Dodatki mieszkaniowe 298,00 

  3110 Świadczenia społeczne 293,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5,00 

855   Rodzina 5 992 212,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 190 182,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 142 329,27 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 414,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 245,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 796,18 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 396,65 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 801 949,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 723 720,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 626,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 471,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 187,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 165,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 505,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
400,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 81,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 

Razem: 6 045 365,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1594


		2017-04-07T11:13:11+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




